
UCHWAŁA NR XXVII/201/17 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej nr 5 imienia Papieża  Jana Pawła II w Chełmży w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową nr 5 imienia Papieża  Jana Pawła II w Chełmży. 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 60 i poz. 949), uchwala się, co następuje: 

 

 

      § 1. W uchwale Nr XXVI/192/7 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 16 listopada 2017 r.                       

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 5 imienia 

Papieża  Jana Pawła II w Chełmży w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 5 imienia Papieża  

Jana Pawła II w Chełmży § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej nr 5 imienia Papieża  Jana Pawła II z siedzibą w Chełmży ul. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego 5, w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 5 imienia Papieża Jana Pawła II                           

z siedzibą w Chełmży ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 5.”. 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący 

          Rady Miejskiej 

 

 

                 Janusz Kalinowski 

         

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXVII/201/17 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 30 listopada 2017 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej nr 5  imienia Papieża  Jana Pawła II w Chełmży w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową nr 5 imienia Papieża  Jana Pawła II w Chełmży. 

 

 

      W uchwale Nr XXVI/192/17 Rady Miejskiej Chełmży  z dnia 16 listopada 2017 r. w 

sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 5 imienia Papieża  

Jana Pawła II w Chełmży w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 5 imienia Papieża  Jana Pawła 

II w Chełmży w § 1 wkradł się błąd natury pisarskiej dotyczący nazwy ulicy siedziby Szkoły 

Podstawowej nr 5. W wyżej wymienionej uchwale napisano adres siedziby ul. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 5, a winno być ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 5.  

  

      W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 


